АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2022 г. № 977

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 19.06.2020 г. № 372 «О

порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лица, замещающего

муниципальную должность главы Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, лиц, замещающих должности муниципальной

службы в администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего

муниципальную должность главы Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, лиц, замещающих должности муниципальной службы

в администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, и членов их семей на официальном сайте администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области в сети

Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации

для опубликования, утвержденный постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

19.06.2020 г. № 372, изменения, изложив в пункте 2 подпункт 4 в следующей

редакции:

«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых лицом,

предоставляющим сведения, его супругой (супругом) и (или)

несовершеннолетними детьми совершены сделки, предусмотренные частью 1

статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и

иных лиц их доходам», если общая сумма таких сделок превышает общий

consultantplus://offline/ref=46CB006DA77A88BB05BC2E9FBDFB55319D254CD45B4BFB678693AC379B5B8154E636704A2638037D544DAB6A6E6168E8299448FAB3CAF91F856094A1xAr2F

доход лица, представляющего сведения, и его супруги (супруга) за три

последних года, предшествующих отчетному периоду.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                  С.А. Понкратов